06.01.25 15:00
07.01.25 15:00
16:00
16:00

08.01.25 12:00
15:00

15:00
09.01.25 15:00
15:30
10.01.25 15:00
13.01.25 12:00
14:00
15:00
15:00
14.01.25 12:00
14:00
15:00
15:00
16:00
16:00

15.01.25 12:00
12:00
14:00
15:00

15:00
15:00
16.01.25 12:00
14:00
15:00
15:00
15:30
17.01.25 16:30
20.01.25 12:00
14:00
15:00
15:00
21.01.25 12:00
14:00
15:00
15:00
16:00
16:00

22.01.25 12:00
12:00
14:00
15:00

15:00
15:00
23.01.25 12:00
14:00
15:00
15:00
15:30
24.01.25 15:00

Anderunien vorbehalten! Stand: 19.12.2024

KIFZ
KIFZ
Comet
HdF

Comet
HdF

KIFZ
KIFZ
Comet
KJIFZ
Heilsarmee
Heilsarmee
Heilsarmee
KJIFZ
Heilsarmee
Heilsarmee
Heilsarmee
KJIFZ
Comet
HdF

Comet
Heilsarmee
Heilsarmee
HdF

Heilsarmee
KJIFZ
Heilsarmee
Heilsarmee
Heilsarmee
KJIFZ
Comet
KIFZ
Heilsarmee
Heilsarmee
Heilsarmee
KJIFZ
Heilsarmee
Heilsarmee
Heilsarmee
KJIFZ
Comet
HdF

Comet
Heilsarmee
Heilsarmee
HdF

Heilsarmee
KIFZ
Heilsarmee
Heilsarmee
Heilsarmee
KJFZ
Comet
KJFZ

Offene Holzwerkstatt

Monopoly

Tischtennis oder Volleyball

Deutsch-polnische Kreativakademie; TB 1,00 Euro; 10 Teilnehmende
(nur mit Voranmeldung)

Kochen

Topfern flr Kids und Teens; TB: 3,00 Euro; 10 Teilnehmende
(nur mit Voranmeldung)

Billard

Hausaufgabenhilfe

KIDS Yoga

Spielenachmittag

Mittagessen

Hausaufgabenbetreuung

Geburtstagseis Dezember

Offene Holzwerkstatt

Mittagessen

Hausaufgabenbetreuung

Neujahrsparty

Billard

Tischtennis oder Volleyball

Deutsch-polnische Kreativakademie; TB 1,00 Euro; 10 Teilnehmende
(nur mit Voranmeldung)

Kochen

Mittagessen

Hausaufgabenbetreuung

Topfern flr Kids und Teens; TB: 3,00 Euro; 10 Teilnehmende
(nur mit Voranmeldung)

Obst- und Gemdiseteller

Tischtennis-Turnier

Mittagessen

Hausaufgabenbetreuung

Wir basteln Armbéander

Hausaufgabenhilfe

KIDS Yoga

Gemeinsames Abendbrot; TB: 1,00 Euro (Nur mit vorheriger Anmeldung!)
Mittagessen

Hausaufgabenbetreuung

Mc Turtle

Offene Holzwerkstatt

Mittagessen

Hausaufgabenbetreuung

Verstecken im Dunkeln

Billard-Turnier

Tischtennis oder Volleyball

Deutsch-polnische Kreativakademie; TB 1,00 Euro; 10 Teilnehmende
(nur mit Voranmeldung)

Kochen

Mittagessen

Hausaufgabenbetreuung

Topfern fir Kids und Teens; TB: 3,00 Euro; 10 Teilnehmende
(nur mit Voranmeldung)

Hot Dog’s selber machen

Wii Sports

Mittagessen

Hausaufgabenbetreuung

Experimentiertag

Hausaufgabenhilfe

KIDS Yoga

Spielenachmittag



27.01.25 12:00
14:00
15:00
15:00
28.01.25 12:00
14:00
15:00
15:00
16:00
16:00

29.01.25 12:00
12:00
14:00
15:00

15:00
15:00
30.01.25 12:00
14:00
15:00
15:00
31.01.25 15:00

Heilsarmee
Heilsarmee
Heilsarmee
KJFZ
Heilsarmee
Heilsarmee
Heilsarmee
KIFZ
Comet
HdF

Comet
Heilsarmee
Heilsarmee
HdF

Heilsarmee
KIFZ
Heilsarmee
Heilsarmee
Heilsarmee
KJIFZ
KJIFZ

Mittagessen
Hausaufgabenbetreuung
Spiele-Nachmittag

Offene Holzwerkstatt
Mittagessen
Hausaufgabenbetreuung
Feuer — Wasser - Sturm
Monopoly

Tischtennis oder Volleyball
Deutsch-polnische Kreativakademie; TB 1,00 Euro; 10 Teilnehmende
(nur mit Voranmeldung)
Gemeinsames Mittagessen
Mittagessen
Hausaufgabenbetreuung
Toépfern fir Kids und Teens; TB: 3,00 Euro; 10 Teilnehmende
(nur mit Voranmeldung)
Nudeln mit Wiener
Tischtennis

Mittagessen
Hausaufgabenbetreuung
Tattoo-Tag
Hausaufgabenhilfe
Spielenachmittag

Freizeittreff Comet (Comet), Forderverein fur alternative Jugendarbeit und Jugendkultur e. V., Kaltenborner Stralle 143,
Tel. 4197, www.cafe-nobudget.de

Haus der Familie Guben e.V. (HdF), Goethestralle 93, Tel 6851-0, www.haus-der-familie-guben.de
Heilsarmee, Brandenburgischer Ring 54, Tel. 54 49 94, www.heilsarmee.de

Kinder— und Jugendfreizentrum (KJFZ), Platanenstrae 9, Tel. 53074, www.kjfz-guben.de

Stadtbibliothek (Bibliothek), Gasstrae 6, Tel. 6871-2300, www.guben.de/de/freizeit-tourismus/stadtbibliothek



http://www.cafe-nobudget.de/
http://www.haus-der-familie-guben.de/
http://www.heilsarmee.de/
http://www.kjfz-guben.de/
http://www.guben.de/de/freizeit-tourismus/stadtbibliothek

